
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Krāsainā Peru! 

 30.09. – 15.10.2025, 16 dienas, cena 4990 EUR   

Peru, vēsturiskās Inku impērijas sirds, ir valsts ar apbrīnojamu vēsturi un pārsteidzošu tagadni. Izpētīsim 
tās skaisto dabu, ko ietekmējis Klusais okeāns; Andu kalnus, kas atrodas ap Makču Pikču. Iepazīsim dažādo 
Peru sabiedrību, kas iekļauj Kečvu indiāņus (inku pēcteči), mestizos (eiropiešu un indiāņu sajaukums), un 
cilvēkus ar radu rakstiem no Spānijas, dzersim pisco un svinēsim dzīvi katru dienu! Lai iepazītu Peru dziļāk, 
izbrauksim vairākas augstkalnu pārejas, 7 dienas pavadīsim augstumā virs 3000. mvjl. Jābūt gataviem pāris 
dienas – gariem pārbraucieniem ar autobusu, lai noķertu skaistākos skatus… Reizēm celsimies agri no rīta, uz 
saullēktu kalnos… Šis būs neaizmirstams, bet ļoti skaists Peru piedzīvojums! Iesakām pacietīgiem ar labu 
humora izjūtu apveltītiem cilvēkiem! Manjana!

 

1. diena -  30.09. Nu pa solītim tuvāk… 

• Lidojums Rīga – Amsterdama 17.00-18.20 

• Transfērs uz 3* viesnīcu pie Amsterdamas lidostas. 
Nakts viesnīcā 

2. diena -  01.10. Uz tālēm, nezināmām!  (B, P, V) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Amsterdama – Lima 9.55 – 15.25 (12.30h) 

• Imigrācija. Transfērs uz 4* viesnīcu Limā – atpūta pēc 
lidojuma 

• Dodamies iepazīt vietējo virtuvi! Vakariņas! 

3. diena -  02.10. Lima  (B, V) 

• Limas pilsētas ekskursija 5h garumā, iepazīsim UNESCO 
saraksta skaistākos objektus – Katedrāli uc.  

• Brīvais laiks pilsētā 

• Vakariņās atkal dodamies uz vietējo tipisko restorānu, 
lai baudītu vietējos labumus!  

• Nakts 4* viesnīcā Limā 

4. diena -  03.10. Uz Kusko (B) 

• Lidojums uz Kusko 

• No lidostas turpināsim ceļu uz Inku svēto ieleju – ceļš 
vedīs aptuveni 4h, bet ar īsu pieturu Chinchero kopienā. 
Kad ieradīsimies, satiksimies ar vietējiem iedzīvotājiem. 
Te novērtēsim tekstilizstrādājumu ražošanas procesu. 
Aušanas tehnikas ir sieviešu bizness kopš sen seniem 
laikiem, te Chinchero ražo dažus no pārsteidzošākajiem 
tekstilizstrādājumiem Peru.  

• Tālāk turpināsim savu ceļu Urubambas virzienā, kur 
atrodas mūsu viesnīca. 

• Nakts lodžā 

5. diena -  04.10. Svētajā ielejā (B, P) 

• Šodien dosimies augšā kalnos 

• Pisac – tradicionālais un krāsainais tirgus 

• Pisac arheoloģiskajā vietā mēs izpētīsim plašās drupas 
un baudīsim skaistus skatus pāri ielejai. 

• Ielūkosimies dziļāk - kādreiz te bija  mājas, noliktavas 
telpas un tempļi, un jūs redzēsiet inku altārus, 
kokgriezumus, tuneļus, alas  

• Pusdienas būs Urubambas ciematā 

• Ollantaytambo – vēl viena senā Inku vieta – nu jāredz! 

• Atgriežamies naktsmājās lodžā 

6. diena -  05.10. Uz Maču Pikču  (B, V) 

• Ekskursija ar vilcienu uz Maču Pikču 

• Vilciens atiet aptuveni pulksten 10:30, lai gan precīzs 
laiks dažkārt mainās. Divu stundu brauciens ar vilcienu 
pats par sevi ir neaizmirstams piedzīvojums, jo mēs 
brauksim cauri upju kanjoniem un kalniem 

• Aguas Calientes ir vārti uz Maču Pikču, kas atrodas dziļā 
aizā kalna pakājē, uz kura atrodas Maču Pikču. Tā ir 
skaista pilsēta, kas sajauc tradicionālo dzīvi ar milzīgu 
tūrisma infrastruktūru, ar daudziem tirgiem, suvenīru 
veikaliem, viesnīcām un restorāniem. Aguas Calientes 
ieskauj džungļu klāti kalni un klintis, un Urubamba upe 
tek tieši pie pilsētas. Aguas Calientes ieskauj arī karstie 
avoti, un, kad mēs ieradīsimies, jums būs pietiekami 
daudz laika, lai atpūstos un baudītu peldi kādā no 
tvaicējošajiem dabiskajiem avotiem. Jums būs arī laiks 
pastaigāties pa pilsētu un izpētīt krāsainos tirgus un šīs 
unikālās Peru apmetnes vispārējo burzmu 

• Nākamās dienas sākums ir agrs, tāpēc mēs 
parūpēsimies, lai jūs būtu iekārtojušies savā viesnīcā un 
viss ir sagatavots nākamajai dienai un pirmajam Maču 
Pikču apmeklējumam – vakariņas! 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

7. diena -  06.10. Maču Pikču  (B) 

• Lai vislabāk novērtētu Maču Pikču, mēs celsimies agri 
no rīta, lai varētu laicīgi nokļūt citadelē. Vispirms jums 
būs laiks brokastīm, un pēc tam jūsu gids jūs sagaidīs 
no viesnīcas ap pulksten 5:40. Pēc tam mēs dosimies 
kājām uz autobusa sākuma punktu, kas ir aptuveni 45 
minūšu brauciens citadeles virzienā. 

• Tālāk jau kājām. Mūsu ekskursija pa Maču Pikču ilgs 
apmēram divas stundas un aizvedīs jūs uz visām 
slavenākajām un iespaidīgākajām plašā arheoloģiskā 
kompleksa daļām. Tajos ietilpst Aizbildņa māja, 
Intihuatana, Saules templis, Sacred Plaza un citas 
svarīgas vietas. (Tas būs atkarīgs no Kultūras ministrijas 
noteiktās trases), un, ejot apkārt, mums pavērsies 
iespaidīgi skati pār Maču Pikču lauksaimniecības 
terasēm un pāri apkārtējiem kalniem un dziļajām 
aizām.  

• Atgriežamies Kusko, nakts viesnīcā 

8. diena -  07.10. Kusko  (B, V) 

• Kusko bija inku impērijas galvaspilsēta, viena no 
svarīgākajām Peru karaļvalsts pilsētām, kuras laikā 
spāņi šeit uzcēla tiešām skaistas baroka un 
neoklasicisma stila baznīcas, pilis, kā arī laukumus. 
Mūsdienās, ņemot vērā pilsētas šarmu un ievērojamo 
vēsturisko mantojumu, pilsēta ir populārākais tūristu 
galamērķis valstī. 1983. gadā UNESCO to iekļāva 
Pasaules mantojuma sarakstā. Ekskursija pilsētā! 

• Vakariņas ar tradicionālo folkloras šovu! 

9. diena -  08.10. Kusko (B, V) 

• Brīva diena Kusko – laiks ievilkt elpu – un izbaudīt dienu 
nesteidzoties – vai doties kādā papildus ekskursijā 
kalnos! 

• Noteikti dosimies uz Pisko degustāciju, un kas zina vēl 
ko? 

10. diena -  09.10. No Kusko uz Puno (B, P) 

• Šodien ļoti garš pārbrauciens ar nelielām pauzēm uz 
Puno… Skaisti skati, pisko līdz un aidā… 

• Andahuaylillas: Dienvidamerikas Siksta kapela. Šī 
baznīca ir viens no skaistākajiem Andu piemēriem 

• Raqchi (Wiracocha Dieva templis):  

• La Raya: tas ir pusceļš starp Kusko un Puno, kā arī 
augstākais punkts (4335mvjl) 

• Ainavas šeit ir satriecošas, un tipiski Andu dzīvnieki, 
piemēram, lama, alpaka un vikunja, var nākt pretīm ik 
uz brīdi 

• Tā ir arī ģeogrāfiskā robeža starp divām kultūrām - 
kečua un aimaru. 

• Pukara: šis ir vissvarīgākais un vecākais Altiplano 
ceremonijas centrs 

• Ierašanās laiks Puno, nakts viesnīcā un atpūta! 

11. diena -   10.10 Titikakas ezers  (B, P) 

• Taquile ir viena no skaistākajām Peru salām, kur 
tradicionālais dzīvesveids joprojām ir ļoti dzīvs.  

• Tikšānās ar Andu kopienas audēju meistariem, kuru 
tekstilizstrādājumi tiek uzskatīti par vieniem no 
labākajiem valstī 

• Taquile, vīrieši ir audēji, un sievietes vērpj dziju. 

•  Ar laivu uz Chucuito pussalu. Tas atrodas Aimaras 
reģionā Titikakas ezerā un tajā atspoguļojas Peru un 
Bolīvijas altiplano kopienas identitāti.  

• Pusdienosim kā vietējie… 

• Urosa peldošās salas, no niedru konstrukcijām. Urosi 
sākotnēji šīs salas uzcēla aizsardzības apsvērumu dēļ: ja 
parādījās draudi, tās varēja pārvietoties, viņu salas 
atrodas drošākā vietā. Salas ir izgatavotas no totora 
niedrēm, kas aug ap ezeru, un katra sala atrodas 
nepārtrauktā rekonstrukcijas stāvoklī, jo vecās niedres 
tiek aizstātas ar jaunām. 

• Atgriežamies viesnīcā Puno 

12. diena -  11.10. Puno – Colca  (B, P) 

• Agrs rīts lai dotos uz Chivay Village. Mums būs 
brauciens ap 5 stundas ar pieturām ceļā, lai fotografētu. 

• flamingo, putni un Andu pīles, pa ceļam redzēsim Andu 
ainavas, Dienvidamerikas kamieļu dzimtas dzīvniekus. 
Turpinot pa ceļam brauksim garām Tokrai, augstam 
līdzenumam vairāk nekā 4500 metru augstumā, kur 
vērosim ezerus ar putniem, gvanakam utt. Mūsu tūres 
augstākais punkts būs Pata 

• Pampa (Pata = augsts, Pampa = zeme), kas atrodas 4820 
metru augstumā, kur vērosim Ampato, Sabancaya 
vulkānus, Hualca-Hualca, Mismi (Amazones upes avots) 
un Kordiljēra de Čīla. Kad mēs tuvojamies Chivay 
pilsētai (3651 metri), mēs sāksim brīnīties par 
iespaidīgo daudzkrāsu skats uz Kolkas ielejas terasēm. 
Mēs turpinām braucienu līdz Koporakas pilsētai  

• Mamayacchi,  mēs ēdīsim pusdienas. Pēc pusdienām 
jūsu gids aicinās jūs nelielā pastaigā pa Coporaque 

• Iekārtojamies viesnīcā  

13. diena -  12.10. Colca – Arekipa (B, P) 

• Agrs rīts, jo ir tik daudz lielisku lietu, ko redzēt! Vispirms 
dosimies uz zināmo skatu punktu kā Cruz del Condor 
(Kondoras krusts), netālu no mazajiem Maca un 
Cabanaconde ciematiem. Šeit pūš stiprs vējš augšup no 
kanjona, nodrošinot Andu kondoru iecienītāko vietu.  



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Jums pavērsies arī neticami skati Kolkas kanjona 
dziļumos. 

• Pēc tam dosimies atpakaļ uz Chivay, vispirms 
apstājoties pie tradicionālā Pinchollo ciemata un 
Antahuilque skatu punkta. 

• Terases, kas izliekas gar kalnu nogāzēm kā amfiteātris. 
Varat arī pamanīt dažas no burvīgajām lagūnām 

• Kolkas ieleja. Pēcpusdienā ieturēsim pusdienas Chivay 
un tad sāksim braucienu uz Arekipu (4 stundas). 

• Nakts viesnīcā Arekipā 

14. diena -  13.10. Arekipa un Lima (B, V) 

• Arekipas apskates ekskursija un Santa Katalinas 
konvents 

• Transfērs uz lidostu, lidojums Arekipa – Lima 

• Iekārtojamies viesnīcā Limā 

• Atvadu vakariņas! 

15. diena -  14.10. Uz māju! 

• Brīvais laiks  

• Transfērs uz Limas lidostu 

• Lidojums Lima – Amsterdama 17.30-12.50+ 

16. diena -  15.10. esam klāt! 

•  Lidojums Amsterdama – Rīga 19.05.-22.20 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Lima– Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg, ekonomiskā klase, ar pārsēšanos, 
lidojums plānots ar KLM) 

• Dzīvošana 13 naktis 3-4* viesnīcās un lodžās ar 
brokastīm, divvietīgā numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu  

• Ieejas maksas, kas minētas programmā 

• Transporta pakalpojumi Peru (stāvvietas, maksas ceļi, 
iebraukšanas atļaujas) 

• Vilciena biļetes 

• Lidojums Lima – Kusko un Lidojums Arekipa – Lima 

• 1 nakts 3* viesnīcā Amsterdamā 

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Evakuācija – ar helikopteri, ja nepieciešams 
(nepieciešama apdrošināšana) 

• Dzērieni pie ēdienreizēm 

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Papildus ekskursijas – vai ieejas, kas nav minētas 
programmā 

 Ievērībai:  

• Programma izmantotie saīsinājumi. B – brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 950 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 15 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase. Pasei jābūt derīgai 6 
mēnešus pēc atgriešanās no ceļojuma 

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1790.00 14.05.2025 
Atlikusī summa 1700.00 14.08.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 14.05.2025 100.00 EUR / no personas 
No 15.05.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 15.08.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Krāsainā Peru!
	30.09. – 15.10.2025, 16 dienas, cena 4990 EUR
	1. diena -  30.09. Nu pa solītim tuvāk…
	2. diena -  01.10. Uz tālēm, nezināmām!  (B, P, V)
	3. diena -  02.10. Lima  (B, V)
	4. diena -  03.10. Uz Kusko (B)
	5. diena -  04.10. Svētajā ielejā (B, P)
	6. diena -  05.10. Uz Maču Pikču  (B, V)
	7. diena -  06.10. Maču Pikču  (B)
	8. diena -  07.10. Kusko  (B, V)
	9. diena -  08.10. Kusko (B, V)
	10. diena -  09.10. No Kusko uz Puno (B, P)
	11. diena -   10.10 Titikakas ezers  (B, P)
	12. diena -  11.10. Puno – Colca  (B, P)
	13. diena -  12.10. Colca – Arekipa (B, P)
	14. diena -  13.10. Arekipa un Lima (B, V)
	15. diena -  14.10. Uz māju!
	16. diena -  15.10. esam klāt!
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


